
 

Україна  
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від 17 вересня  2013 року        № 814 

 
Про затвердження кошторисного 
розрахунку вартості будівництва 
  

Керуючись ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
розглянувши  зведені кошторисні розрахунки та експертні звіти щодо розгляду 
проектної документації в частині міцності, надійності та довговічності об’єктів 
будівництва за робочими проектами «Капітальний ремонт дитячого садка «Росинка» 
в с. Рай Бережанського району» та «Капітальний ремонт приміщень народного дому 
в с. Рай  по вул. Раївській, 20 Бережанського району», на підставі власних 
повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

 
В И Р І Ш И В: 

  
1. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості будівництва – 

«Капітальний ремонт дитячого садка «Росинка» в с. Рай Бережанського району»  в 
сумі 162107,00 (сто шістдесят дві тисячі сто сім) гривень.   

2. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості будівництва – 
«Капітальний приміщень народного дому в с. Рай Бережанського району» в сумі 
300158,00 (триста тисяч сто п’ятдесят вісім) гривень.  

3. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості – «Гідродинамічне 
очищення системи міської фекальної каналізації м. Бережани, Тернопільська 
область»  в сумі 23502,00 (двадцять три тисячі п’ятсот дві ) гривні.   

4.Керуючому справами (секретарю) виконавчого комітету міської ради 
Тиманському О.С.З дане  рішення винести на затвердження   чергового пленарного 
засідання  депутатів міської ради. 

5. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 
 

  

 В. о. міського  голови                І.В. ГУЛЬ                          

 


